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Nr sprawy: ZP.312.3.2024                                                                         Szczecin, 14 stycznia 2025 r. 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania 

pn. Modernizacja dziedzińców Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie w formule 

„wybuduj”. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że otrzymał pytania do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytanie nr 1 

Na udostępnionych profilach podłużnych odcinek D4-D8 został opisany jako do wykonania z rur PVC 

o średnicy 200mm. Natomiast w przedmiarze robót odcinek ten został uwzględniony w pozycji 151  

tj. kanały z rur PVC o średnicy 315mm. Prosimy o wskazanie prawidłowej średnicy tego odcinka. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać odcinek zgodnie z rysunkiem branży sanitarnej S-05, tj. o średnicy 200PVC. 

 

Pytanie nr 2 

Przedmiar robót wskazuje na wykonanie kanałów z rur PVC o średnicy 110m długości 15m. Na 

profilach brak jest odcinka o tej średnicy. Prosimy o wyjaśnienie lokalizacji. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z rysunkiem branży sanitarnej S-23, odwodnienie wycieraczek - 110PVC. 

Zamawiający informuje, że przedmiary mają wyłącznie charakter pomocniczy. 

 

Pytanie nr 3 

Przedmiar robót wskazuje na wykonanie kanałów z rur PE o średnicy 40m długości 15m. Na profilach 

brak jest odcinka o tej średnicy. Prosimy o wyjaśnienie lokalizacji i wskazanie parametrów rury. 

Odpowiedź: 

Projekt nie przewiduje wykonania kanałów z rur PE o średnicy 40 m. 

Zamawiający informuje, że przedmiary mają wyłącznie charakter pomocniczy. 

 

Pytanie nr 4 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności. Na udostępnionych profilach  

podłużnych studnie K8, K9 i K10 zostały opisane jako studnie betonowe DN1200, natomiast w 

przedmiarze ujęte są w pozycji 161 tj. studnie betonowe DN1000. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z rysunkiem branży sanitarnej S-02, tj. o średnicy DN1200. 

 

Pytanie nr 5 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności. Na udostępnionych profilach 

podłużnych studnie D23, D25, D26, D28, D35 zostały opisane jako studnie betonowe DN1000, 

natomiast w przedmiarze ujęte są w pozycji 163 tj. studnie betonowe DN1200. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z rysunkiem branży sanitarnej S-02, tj. o średnicy DN1000.  
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Pytanie nr 6 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności odnośnie rodzaju włazów. W opisie technicznym pkt. 3.3 

studzienki kanalizacyjne zapisy wzajemnie się wykluczają. Czy Wykonawca do wyceny ma przyjąć 

włazy prostokątne do wypełnienia kostką betonową tworząc kontynuacje projektowanej nawierzchni 

dziedzińców czy włazy okrągłe o średnicy 670mm i głębokości osadzenia pokrywy włazu w korpusie 

min. 50mm z zabezpieczeniem przed obrotem? 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z Częścią 1.6 Branża sanitarną, opis techniczny pkt 3.3., tj. prostokątne 

włazy D400 z wypełnieniem kostką (zgodnie z projektami: drogowym oraz architektonicznym). 

 

Pytanie nr 7 

W opisie technicznym projektu wskazano na wykonanie wpustów deszczowych o średnicy 

wewnętrznej D=45,0cm, natomiast w przedmiarze poz. 166 mówi o wpustach o średnicy 0,5m. 

Prosimy o wskazanie jaką średnicę wpustów należy wycenić. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z Częścią 1.6 Branża sanitarną, opis techniczny pkt 3.4, tj. o średnicy 

DN450. Nadzór autorski dopuszcza zastosowanie średnicy DN500. 

 

Pytanie nr 8 

Prosimy o podanie wymiarów wycieraczek. 

Odpowiedź: 

Wycieraczki należy wykonać zgodnie z projektem branży architektonicznej, tj. z częścią 1.1 

dokumentacji projektowej - projekt zagospodarowania terenu. Należy przewidzieć wycieraczki o 

wymiarze 100x50 cm. 

 

Pytanie nr 9 

Prosimy o podanie wymiarów zwieńczenia wpustów deszczowych. 

Odpowiedź: 

Należy wykonać wg projektu branży drogowej – część 1.4 dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 10 

Prosimy o informacje z jakiego materiału i jakiej średnicy są wykonane istniejące rynny przy budynku. 

Odpowiedź: 

W obszarze planowanych robót nie występują rynny. Jeśli natomiast chodzi o rury spustowe, to 

wykonane są z żeliwa, wyposażone są w czyszczaki, które należy odtworzyć, oraz mają średnicę 160-

200 mm. 

 

Pytanie nr 11  

Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania jest jedno korytko odwodnienia liniowego o długości 8m. 

Odpowiedź: 

Odwodnienia liniowe należy wykonać zgodnie z projektem branży drogowej - część 1.4 dokumentacji 

projektowej zgodnie z częścią opisową i częścią rysunkową. 

 

Pytanie nr 12 

W opisie technicznym projektu punkt 3.4 wpusty deszczowe oraz odwodnienie liniowe zawarto dwa 

wykluczające się zapisy dot. rodzaju odwodnienia liniowego. Prosimy Zamawiającego o wskazanie 

czy wycenić należy wpusty liniowe klasyczne czy wpusty liniowe szczelinowe asymetryczne. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z dokumentacją projektową, tj. w szczególności z częścią opisową - pkt. 3.4, a także częścią 

1.1 - branża architektura, projekt zagospodarowania terenu, oraz 1.4 - branża drogowa, 

zaprojektowano dwa rodzaje odwodnień. Szczegółowe rozwiązania znajdują się w częściach 1.1. oraz 

1.4 dokumentacji projektowej (część opisowa i część rysunkowa). 
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Pytanie nr 13 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie szczegółowego rysunku pokazującego ruszt ozdobny 

odwodnienia liniowego, który należy wycenić. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ostateczny dobór rodzaju rusztu żeliwnego dla odwodnień liniowych 

zostanie dokonany po zatwierdzeniu kompletu materiałów nawierzchniowych, w szczególności kostek 

granitowych. 

 

Zamawiający wskazuje, że przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy. Obowiązkiem 

Wykonawcy jest przewidzieć w cenie ofertowej wykonanie wszystkich elementów zawartych               

w dokumentacji – zarówno w części opisowej, jak i rysunkowej. 

 

 

Udzielone odpowiedzi na pytania nie skutkują wydłużeniem terminu składania ofert oraz nie 

prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

 

Dyrektor Zamku Książąt Pomorskich 

w Szczecinie 

                                 /- / 

Barbara Igielska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Miejsce publikacji:  

1. https://platformazakupowa.pl/pn/zamek_szczecin  
2. aa 
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